
 

 

 

 

 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 
VIA DANTE N° 23 - 09128 CAGLIARI 
Tel. 070/40476-1 – Fax 070/40476290 

 

 
DETERMINA  

 
Determina n. 33  
del  23.12.2022 

 
OGGETTO: recesso dal contratto per l’affidamento del servizio di telesorveglianza   
                   
 
                              L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Premesso che con determina n. 15/2022 si procedeva all’affidamento alla Soc Alarm 

System , con sede in Cagliari,  del servizio di telegestione e telesorveglianza dell’immobile 

di via Dante n. 23 , sede dell’Avvocatura Distrettuale di Cagliari, 

rilevato che l’immobile è attualmente interessato da lavori di manutenzione 

straordinaria in ragione dei quali è stato interdetto l’accesso; 

considerato che, essendo in tale sopravvenuta situazione venuta meno l’esigenza del 

servizio, con nota prot. 50370 in data 1.12.2022 è stato comunicato il recesso 

unilaterale dal contratto , ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 50/2022; 

D E T E R M I N A 
di esercitare il diritto di recesso ex art. 109 del d.lgs. n. 50 /2016 s.m.i. per i motivi 
indicati in premessa, dal contratto di affidamento di cui alla determina n.15/2022  
di dare atto che si procederà alla liquidazione di quanto dovuto ai sensi dell’art. 109 con 
separato atto . 

                                                        L’Avvocato Distrettuale dello Stato                                                                              

(Avv. Lucia Salis) 

 


		2022-12-23T10:14:07+0100
	SALIS LUCIA




